
 

 

Nr.:  14  De raad van de gemeente Menameradiel; 
 
 
  Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 november 2016. 
 
 
   
 
  Besluit: 
 

1. Tot het beschikbaar stellen van een krediet van € 114.500 voor het herstraten van 
elementenverhardingen van straten waarbij de klinkers nog op de kop liggen.  

2. De dekking te laten plaatsvinden via de Algemene Reserve II.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Menameradiel in zijn openbare 
vergadering van 24 november 2016. 

 
 
  de griffier,                 de voorzitter, 


